_13.09.2021г. №_269_
РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
ОСИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

 АДМИНИСТРАЦИЯ ОСИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РАСПОРЯЖЕНИЕ

         О НАЧАЛЕ ОТОПИТЕЛЬНОГО СЕЗОНА 2021-2022 г.г.

В связи с понижением температуры наружного воздуха, для создания
комфортной температуры в школах и садах, руководствуясь ч. 4 ст. 55, ч.1 ст.
36 Устава Осинского муниципального района:
        1. Начать отопительный сезон в учреждениях бюджетной сферы Осинского
муниципального района с 15 сентября 2021 года.
        2. Руководителям муниципальных учреждений и организаций района
разрешить включать отопительную систему по фактической погоде, с учетом
нормального температурного режима в помещениях.
        3.  Руководителям муниципальных учреждений и организаций вести
строгий учет электроэнергии и контроль за использованием отопительной
системы в режиме экономии.
        4. Начальнику отдела по обеспечению деятельности мэра Борокшоновой
Т.В. опубликовать (обнародовать) настоящее распоряжение в Осинской
районной газете «Знамя труда» и  на официальном сайте администрации
Осинского муниципального района.
        5. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.
        6. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

    И. о. мэра Осинского муниципального района                              Б.М. Хошхоев

Подготовил:                                                                                             Ильин А.Ю.

Согласовано:                                                                                       Барлукова Н.В.

                                                                                                              Бардамов Г.С.